
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 57.22

Batteria 1
1 3 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 29.48 34.73 1'04.21
2 5 GHIGLIONE Gianluca 1998 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 40.66 46.95 1'27.61

NON CLASSIFICATI

4 SIMONCINI Lorenzo J. 1996 RSM San Marino Nuoto NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:34

Batteria 2
1 5 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 32.74 37.28 1'10.02
2 3 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 33.10 38.24 1'11.34
3 4 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 33.61 38.61 1'12.22
4 6 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA Dds Srl 33.39 40.25 1'13.64
5 2 FALCHI Davide 1998 ITA Dds Srl 35.47 42.52 1'17.99

NON CLASSIFICATI

7 TUBINO Simone 1998 ITA Rapallo Nuoto NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:35

Batteria 3
1 5 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 31.30 35.03 1'06.33
2 6 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 30.98 35.88 1'06.86
3 4 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 32.86 37.04 1'09.90
4 2 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.14 37.25 1'10.39
5 7 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 32.73 39.01 1'11.74
6 8 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.79 39.05 1'11.84
7 1 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.12 39.98 1'14.10
8 3 FOGLIATA Simone 1998 ITA Pol Com Riccione 35.51 40.87 1'16.38

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:37

Batteria 4
1 5 MAGNANI Omar 1996 ITA Pol Com Riccione 29.75 33.85 1'03.60
2 6 GRONCHI Andrea 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.76 34.18 1'03.94
3 2 ZAPPELLA Simone 1996 ITA GIS Milano ssd 30.09 34.45 1'04.54
4 8 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.27 34.54 1'04.81
5 1 COLONNA Mattia 1996 ITA Pol Com Riccione 30.51 35.13 1'05.64
6 4 TORNABONI Leonardo 1996 ITA Due Ponti ssd 30.90 34.78 1'05.68
7 3 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 35.01 1'05.69
8 7 DI LUCA Daniele 1997 ITA Dds Srl 30.17 36.69 1'06.86

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:38

Batteria 5
1 4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 27.95 30.55 58.50
2 3 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 28.31 32.37 1'00.68
3 6 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.00 33.01 1'02.01
4 5 VIMERCATI Francesco 1997 ITA Ispraswim Planet 29.19 33.18 1'02.37
5 7 PANARARI Marco 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.43 33.33 1'02.76
6 1 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 30.26 33.85 1'04.11
7 2 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.67 35.50 1'05.17
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8 8 CAPPUGI Daniele 1996 ITA Due Ponti ssd 35.10 42.76 1'17.86

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:40

Batteria 6
1 4 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA Dds Srl 28.64 32.39 1'01.03
2 5 PEDRAZZINI Claudio 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.11 33.37 1'01.48
3 3 SESIA Alessandro 1996 ITA Sisport Fiat 28.93 32.89 1'01.82
4 6 LEONE Joy 1996 ITA Dds Srl 29.30 33.07 1'02.37
5 7 FIORINO Roberto 1996 ITA Asd Green Alghero 29.67 34.39 1'04.06
6 2 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.25 34.90 1'05.15
7 8 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 31.48 39.53 1'11.01

NON CLASSIFICATI

1 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 30.86 33.60 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:45

Batteria 7
1 5 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.11 32.14 1'00.25
2 4 LEONI Alessandro 1996 ITA Dds Srl 28.38 31.92 1'00.30
3 6 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 27.97 32.97 1'00.94
4 3 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.56 32.46 1'01.02
5 2 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 30.05 32.89 1'02.94
6 7 FELICIAN Loris 1996 ITA Sisport Fiat 29.46 33.83 1'03.29
7 8 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 30.65 34.03 1'04.68
8 1 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 30.29 35.39 1'05.68

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:44
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 57.22

1 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 27.95 30.55 58.50
2 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.11 32.14 1'00.25
3 LEONI Alessandro 1996 ITA Dds Srl 28.38 31.92 1'00.30
4 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 28.31 32.37 1'00.68
5 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 27.97 32.97 1'00.94
6 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.56 32.46 1'01.02
7 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA Dds Srl 28.64 32.39 1'01.03
8 PEDRAZZINI Claudio 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.11 33.37 1'01.48
9 SESIA Alessandro 1996 ITA Sisport Fiat 28.93 32.89 1'01.82

10 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.00 33.01 1'02.01
11 LEONE Joy 1996 ITA Dds Srl 29.30 33.07 1'02.37

VIMERCATI Francesco 1997 ITA Ispraswim Planet 29.19 33.18 1'02.37
13 PANARARI Marco 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 29.43 33.33 1'02.76
14 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 30.05 32.89 1'02.94
15 FELICIAN Loris 1996 ITA Sisport Fiat 29.46 33.83 1'03.29
16 MAGNANI Omar 1996 ITA Pol Com Riccione 29.75 33.85 1'03.60
17 GRONCHI Andrea 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.76 34.18 1'03.94
18 FIORINO Roberto 1996 ITA Asd Green Alghero 29.67 34.39 1'04.06
19 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 30.26 33.85 1'04.11
20 IOCULANO Riccardo 1998 ITA Mozzate Sport ssd 29.48 34.73 1'04.21
21 ZAPPELLA Simone 1996 ITA GIS Milano ssd 30.09 34.45 1'04.54
22 ZUCCARO Carlo Maria 1996 ITA Mozzate Sport ssd 30.65 34.03 1'04.68
23 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.27 34.54 1'04.81
24 SIMONETTI Luca 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 30.25 34.90 1'05.15
25 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 29.67 35.50 1'05.17
26 COLONNA Mattia 1996 ITA Pol Com Riccione 30.51 35.13 1'05.64
27 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 30.29 35.39 1'05.68

TORNABONI Leonardo 1996 ITA Due Ponti ssd 30.90 34.78 1'05.68
29 CAMPISI Corrado 1997 ITA Centro Nuoto Torino 30.68 35.01 1'05.69
30 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 31.30 35.03 1'06.33
31 DI LUCA Daniele 1997 ITA Dds Srl 30.17 36.69 1'06.86

MULTARI Lorenzo 1997 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 30.98 35.88 1'06.86
33 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 32.86 37.04 1'09.90
34 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 32.74 37.28 1'10.02
35 BRAGHI Mattia 1998 ITA Sport Er Sassari Nuoto 33.14 37.25 1'10.39
36 VASSALLO Enrico 1996 ITA Due Ponti ssd 31.48 39.53 1'11.01
37 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 33.10 38.24 1'11.34
38 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 32.73 39.01 1'11.74
39 PATELLI Alessandro 1998 ITA Chiavari Nuoto 32.79 39.05 1'11.84
40 D'AMBROSIO Matteo 1998 ITA Genova Nuoto 33.61 38.61 1'12.22
41 DELLA SCHIAVA Daniele 1998 ITA Dds Srl 33.39 40.25 1'13.64
42 CARTA Riccardo 1997 ITA Sport Er Sassari Nuoto 34.12 39.98 1'14.10
43 FOGLIATA Simone 1998 ITA Pol Com Riccione 35.51 40.87 1'16.38
44 CAPPUGI Daniele 1996 ITA Due Ponti ssd 35.10 42.76 1'17.86
45 FALCHI Davide 1998 ITA Dds Srl 35.47 42.52 1'17.99
46 GHIGLIONE Gianluca 1998 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 40.66 46.95 1'27.61

NON CLASSIFICATI

FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 30.86 33.60 SQ
Virata irregolare

SIMONCINI Lorenzo J. 1996 RSM San Marino Nuoto NP
TUBINO Simone 1998 ITA Rapallo Nuoto NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore  9:46
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 57.22

Finale
1 4 TASSO Alessandro 1996 ITA Junior Pentathlon Asti 27.09 30.59 57.68
2 3 LEONI Alessandro 1996 ITA Dds Srl 27.79 31.65 59.44
3 1 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA Dds Srl 28.02 31.85 59.87
4 6 GANGEMI Simone 1996 ITA Dds Srl 28.17 31.84 1'00.01
5 5 LANFRANCHI Francesco 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.30 32.11 1'00.41
6 8 PEDRAZZINI Claudio 1996 ITA Geas Nuoto Asd 28.46 32.52 1'00.98
7 7 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 28.60 32.42 1'01.02
8 2 MASIERO Matteo 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 27.74 33.84 1'01.58

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 16:41
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